

# **MMBILER IVS**

Pilevænget 13  
8920 Randers NV

Årsrapport  
30. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Lasse Mondrup Hjuleraa**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MMBILER IVS

Pilevænget 13

8920 Randers NV

Telefonnummer: 60807908

e-mailadresse: lassehjuleraa@hotmail.com

CVR-nr: 39536048

Regnskabsår: 30/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel med vare- og personbiler og dertil relaterede ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 47.465 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 30. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>60.853</b>
Skat af årets resultat .....		-13.387
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		47.465

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		161.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>161.500</b>
Likvide beholdninger .....		115.602
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>277.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>277.102</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Overført resultat .....		47.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.467</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		216.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>229.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>277.102</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret